
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г. №

О внесении изменений в Порядок определения платы для физических 
и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), 

относящихся к основным видам деятельности муниципальных 
бюджетных учреждений города Рязани, утвержденный 

постановлением администрации города Рязани от 03.02.2011 № 395

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с 

решением Рязанской городской Думы от 28.07.2011 № 223-1 «О регулировании тарифов на 

территории муниципального образования — городской округ город Рязань», руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань 

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок определения платы для физических и юридических лиц за 

оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности 

муниципальных бюджетных учреждений города Рязани, утвержденный постановлением 

администрации города Рязани от 03.02.2011 № 395 «Об утверждении Порядка определения 

платы для физических и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), 

относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений 

города Рязани», следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Порядок разработан в целях установления единого механизма формирования 

тарифов, предельных тарифов на платные услуги (далее — тарифы).».

1.2. В пункте 4 слово «ценам» заменить словом «тарифам».

13. В пункте 7 слово «цены» заменить словом «тарифы».

1.4. В Таблице 1 пункта 9 слово «ценах» заменить словом «тарифах», слово «Цена» 

заменить словом «Тариф».

1.5. В заголовке раздела II слово «цены» заменить словом «тарифа».

1.6. В пункте 10 слово «Цена» заменить словом «Тариф».

1.7. В пункте 21:

1.7.1. Слово «цены» заменить словом «тарифа».



2

1.7.2. В Таблице 6 слово «цены» заменить словом «тарифа», слово «Цена» заменить 

словом «Тариф».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 
ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации С.В.Горячкину,

Глава администрации В. Е. Артемов


